Reszta kasowa z końcem czerwca 1861

Z Wydziału rachunkowego galic. Towarzystwa kredytowego.

Lwów, dnia 30. czerwca 1861 r.

Sylwester Wolski,
Buchhalter.

Żupy solne w Galicyi i na Bukowinie.

Wywar i sprzedaż soli w lipcu 1861 — 1860.

(Obacz Nr. 5, 6, 15, 18, 21, 26 i 32 Dodatku osobn.)

W y w a r.

W lipcu 1861.	W lipcu 1860.
cetnarów:	cetnarów:
W Galicyi 58,847 ²² / ₁₀₀ :	54,066 ⁴⁵ / ₁₀₀ :+
Na Bukowinie 3,519 ⁵⁴ / ₁₀₀ :+	2,651 ⁹⁸ / ₁₀₀ :+
Razem 62,366 ⁷⁶ / ₁₀₀ :+	56,718 ⁵³ / ₁₀₀ :+
W lipcu 1861 w Galicyi więcej	4,780 ⁶⁷ / ₁₀₀ :+
„ „ na Bukowinie więcej	867 ⁵⁵ / ₁₀₀ :+ Cet.

P r z e d a ż.

W lipcu 1861.	W lipcu 1860.
cetnarów:	cetnarów:
W Galicyi 60,222 ⁶⁰ / ₁₀₀ :	53,331 ⁹⁵ / ₁₀₀ :
Na Bukowinie 2,814 ⁷⁵ / ₁₀₀ :	2,554 ⁷⁵ / ₁₀₀ :
Razem 63,037 ³⁵ / ₁₀₀ :	55,886 ⁷⁰ / ₁₀₀ :
W lipcu 1861 w Galicyi więcej	6,890 ⁶⁵ / ₁₀₀ :
„ „ na Bukowinie więcej	260 Cet.

Kraków R. 1674.

Jan III. Bonifacego Kantelego Sekretarza królewskiego i Radcę krakowskiego do stanu rycerskiego wynosi.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. | Nos **Joannes III.** Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux | Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoniae, Samogitiae, Kiioniae, Podoliae, Podlachiae, Liuoniae, Smolensciae, Seueriae, Czerniehonieq(ue). Notum testatumq(ue) facimus praesenti diplomato nostro vniuersis et singulis quorum ad praesens et in futurum intererit. Fausta Regum inaugurationio vt legitimis statim auspiciis in publicum applausum fructumq(ue) se effundat, si|num beneficac Majestatis meritis et virtutibus subiectorum regimini populorum, solet aperire. Nempè auspicari felicius regios fasces, sacrare sanctius vltrices malorum secures, inaugurarare auspicacius regale quo ipsi inau|gurantur diadema Reges, nequeunt, quam fauore honoreq(ue) publice cumulatius virtuti impenso: In quam, tum maximè prodigam esse decet Regiam M(ajest(a)tem quin et dexteram non sceptri modo, sed ensis etiam gestatricem | testari tunc conuenit, se eum gladium non pro malis tantum, verum et pro bonis gestare, ipsisq(ue) poenis et sanguini, damnatum ferru(m) praemium quoq(ue) et honoris e(ss)e instrumentum. Et Nostra Maiestas, ceu beneficum sidus, aliter adful|sisse terris non potuit, quam vt ad publicam laetitiam populo(ru)mque plausus, stringeret beneficac potestatis ferrum, et in fausto Nostrae inaugurationis triumpho, clementia ac bonitate in ciues proluderet, et tale prosceniu(m) incho|ati imperii praestrueret, ex quo ominari liceret, Nostros fasces, secures aspernari, vel si vtru(mq(ue) Regalis posset potestas, eas in manu Nostra ad clementiam acui, ad seueritatem hebescere, ac ferrum ipsum in Ciuium honores et | praemia inaurescere. Decet etiam, vt inter festos inaugurationis nostrae plausus, virtus inauguraretur honore, et haec prima, regalis fortunae fructum decerperet, quae Reges coronat, et in aliis ornata honorata(que) regale solium sta|bilit, ornatq(ue). Ac taliter quidem postridie auspicatissimae inaugurationis et coronationis Nostrae in theatro fori **Cracouiensis** comparentes, cum publica letitia beneficà M(ajest(a)le Nostra ita certauimus vt eadem a principe vr|bium fidem acciperemus, et redderemus ipsi fiduciam, ostenderemusq(ue) malle se amari quam timeri, ferreum formidinis et supplicii gestamen, ad terga Ciuium placido tactu | ne timeretur: | allidendo ferrumq(ue) feritate | exuendo. Cum verò non pauci, partim sagatis virtutibus et meritis, partim togatis conspiciui, coram Nobis comparuissent, inter alios dignum censuimus honore regii tactu Nobilem et Spectabilem Casimirum Bonifacium Cantelli Secreta|riu(m) N(ost)ru(m) Consulem **Cracouiensem** vti generis sui, quod ex auo Andrea Biemot Mantuano,